[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.06.2019

	№
	338-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 27.08.2001 № 2/4

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 27.08.2001 № 2/4 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Правительства Кировской области» следующие изменения:

1.1. Утвердить Положение о Почетной грамоте Правительства
Кировской области  в новой редакции согласно приложению № 1.

1.2. Утвердить Положение о Благодарственном письме Правительства Кировской области в новой редакции согласно приложению № 2.

1.3. Утвердить Порядок представления документов
о награждении Почетной грамотой Правительства Кировской области, Благодарственным письмом Правительства Кировской области
(далее – Порядок) в новой редакции согласно приложению № 3.

1.4. Утвердить Положение об областной комиссии
по представлению к награждению Почетной грамотой и Благодарственным письмом Правительства Кировской области (далее – Положение) в новой редакции согласно приложению № 4.

2. Признать утратившими силу постановления Правительства
Кировской области:

2.1. От 17.08.2010 № 64/398 «О внесении изменений
в постановление Правительства Кировской области от 27.08.2001 № 2/4».
2.2. От 01.08.2013 № 220/459 «О внесении изменений
в постановление Правительства Кировской области от 27.08.2001 № 2/4».
3. Управлению массовых коммуникаций Кировской области
опубликовать постановление в официальных средствах массовой
информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.08.2019.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]